
Предмети кои ги менуваат семестрите

Насоки Семестар 
(стар)

Семестар 
(нов)

Предмет

ИКИ 5 6 Компјутерска графика
МТ, КНИ 5 6 Дизајн на компјутерски 

мрежи
АСИ 7 6 Проектирање на 

компјутерски мрежи
МТ 5 6 Мрежна сигурност
МТ, КНИ, КЕ 6 5 Системски софтвер
ИКИ, ИНФО 7,5 6,4 Софтверско инженерство
КНИ 3 4 Дигитална електроника
АСИ 7 6 Интелигентни системи
ИКИ 4 3 Основи на 

телекомуникации
МТ 3 4 Интернет технологии
ИТ 4 3,5 Веб Дизајн
МТ, ЕТ 4 3 Интернет програмирање

Напомена: За предметите за кои се менуваат семестрите, студентите имаат 
право да ги полагаат до следното нивно активирање.  Пример, студентите 
кои го слушале предметот Софтверско инженерство во минатиот зимски 
семестар, имаат право да го полагаат заклучно со јануарската сесија 
2013/2014, бидејќи истиот се активира во летниот семестар. 
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